

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4112 Dawid Pawluczuk**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4112 Dawid Pawluczuk**

Miejscowość: Zamość | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...

Nasz 14-letni syn Dawid toczy ciężką walkę o powrót do pełni zdrowia. W 2019 roku u chłopca zdiagnozowano złośliwy nowotwór mózdzku - rdzeniaka (medulloblastoma) w IV stopniu złośliwości. Po wyczerpującej, trwającej aż 3 lata, chemio- i radioterapii choroba przeszła w stan remisji.



Tak intensywne leczenie oraz choroba nowotworowa spowodowała olbrzymie spustoszenie w organizmie Dawidka. Obecnie jesteśmy w trakcie leczenia powikłań oraz skutków ubocznych. Zostaliśmy objęci opieką w poradni endokrynologicznej oraz urologicznej. Chłopiec wciąż przyjmuje wiele leków, a od czerwca jest w trakcie terapii hormonem wzrostu. Stwierdzono u niego także niedosłuch. Przez wszystkie swoje problemy oraz częste hospitalizacje, syn otrzymał orzeczenie o potrzebie indywidualnego toku nauczania. Zgromadzone środki pragniemy przeznaczyć na pokrycie wydatków związanych z leczeniem, dojazdami do szpitala i poradni, koniecznymi noclegami, specjalistyczną dietą, oraz opieką stomatologiczną. Część pieniędzy chcielibyśmy wykorzystać także na zakup pomocy naukowych oraz przystosowanie naszego mieszkania do specjalnych potrzeb chłopca. Nasze comiesięczne dochody nie są wysokie - ostatnie lata w całości przeznaczyliśmy na walkę z chorobą syna.

Dawid wciąż ma szansę na całkowity powrót do zdrowia. Prosimy Państwa o pomoc, wspólnymi siłami zapewnimy chłopcu wszystko, czego tak bardzo potrzebuje!

Rodzice Dawidka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4112 DAWID PAWLUCZUK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		